
Guttelagene ble godt samspilt i løpet
sav vårsesongen, og da Denmark

Cup ble avviklet sent i juli, ble det seier
både til 13- og 14-åringene. I fjor ble det
tap i semifinalen for 95-årgangen i Nor-
way Cup, men i år spilte de seg fram til
finaleplass, hvor det ble et knepent tap.

Gjennom sesongen har begge lagene
imponert i cup og seriespillet, og i de
innledende rundene av Adidas Cup har
det blitt seier på seier, slik at de var

klare til semifinalespill på Gjøvik 12.
september.

96-gutta møtte Lyngdal i semifina-
len, og etter en spennende kamp ble det
knepent 1–2 tap for Asker-gutta etter
straffe. Skuffet måtte de konstatere at
det ble bronsefinale på søndagen.

Slik gikk det også for G95 på lørda-
gen. I et tett og spennende oppgjør ble
det 1–0 seier til Drøbak/Frogn i semien. 

Søndagen lyktes våre lag  tre ganger
hver foran mål, og da motstanderne
klarte ett og to mål, ble det bronseme-
daljer til vår unge, lovende spillere. 

Bronsefinaleresultatene ble: 
G95: Asker – Vidar 3–2  
G96: Asker – Grorud 3–1  
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To bronsemedaljer i Adidas Cup

A S K E R  F O T B A L L  H E R R E R

G96-gutta med medaljen rundt halsen. Axel Harstad i full fight mot Lyngdal

Ivrige foreldre på sidelinja.

I fjor herjet 13-årslaget i inn- og utland, det har årets utgave
av 13-åringer fortsatt med, samtidig som fjorårets 13-åringer
er blitt like gode som 14-åringer.

Asker Fotball Herrer ønsker 97-årgangen velkommen
Da er tiden kommet for at 97 årgangen
skal bytte organisasjon og komme inn i
ungdomsfotballen. Planleggingen fra
Asker Fotball Herrers side har pågått
siden juni og vi begynner nå å få på
plass et opplegg for de ”nye” medlem-
mene i klubben. En del av foreldrene og
barna/ungdommene har allerede litt
erfaring med Asker Fotball Herrer gjen-
nom deltakelse i vår SFOtball og vårt
fotballakademi.

Hver årgang i Asker Fotball Herrer
er organisert med satsingslag og sone-
lag, det samme vil gjelde for 97-årgan-
gen. Vi vil komme med informasjon til
foreldre og lagledere gjennom allmøter
hvor dere får presentert hvordan vi dan-
ner satsingslag, mens sonelagene pri-
mært er dannet ut fra hvilken ungdoms-

skole medlemmene går på. Disse mø-
tene blir det innkalt til rett etter sesong-
slutt, årets lagledere vil få informasjon
fra koordinator Gudjon Thorvardarson.

Vi håper også at lagledere, foreldre
og andre støttespillere er med videre og
bidrar for laget og AFH i sesongene som
kommer. 

Vi gleder oss til å ta imot en ny år-
gang og gjøre en innsats for at 97-årgan-
gen får en trygg og hyggelig inntreden i
ungdomsfotballen, og vi er selvfølgelig
spente på om det også i denne årgangen
er spillere som kan følge opp den flotte
innsatsen som våre to foregående år-
ganger har klart!

Patrik Thomassen, 
daglig leder AFH

37


